
 

   

 

Inbjudan 

Styrelseutbildning och styrelseutveckling för 

Samordningsförbunden i Västmanland  

 

 

Under 2023 genomförs ett länsgemensamt utvecklingsprogram för alla 

ledamöter och ersättare i styrelserna för samordningsförbunden i 

Västmanland.  

Syftet med programmet är att rusta styrelserna för ett effektivt och 

tillitsfullt styrelse-samarbete för den mandatperiod som startar 2023. 

Syftet är också att skapa goda förutsättningar för planering och start av 

det gemensamma länssamordningsförbundet från 2024.  

Vi hoppas därför att alla har möjligheten att prioritera samtliga dagar i 

utbildningen.  

Programmet består av 4 – 5 moduler och går av stapeln följande datum: 

Modul I: 2 februari kl 9.30-15.00, på Lindgården i Fagersta 

Modul II: 31 mars kl 9.30-15.00, på Kungsörstorp i Kungsör 

Modul III: 1 juni kl 9.30-15.00, i Västerås (plats meddelas 

senare) 

Modul IV: 25 augusti kl 9.30-15.00, på Lindgården i Fagersta 

Vid behov en extra modul: 26 oktober kl 9.30-15.00, (plats 

meddelas senare) 

  



Innehåll:  

 Grunderna och idéerna bakom den finansiella samordningen och dess 

lagstiftning. 

 Spelregler och överenskommelser för effektfullt styrelsearbete 

 Arbetssätt och roller i Samordningsförbund  

 Styrelsens ansvar  

 Ekonomiska begrepp kopplade till Finsam.  

 Organisering av verksamheter som stöds av samordningsförbundet 

– Projekt eller långsiktig verksamhet 

– Strukturella eller operativa insatser 

– Resultat av samverkan 

 Styrelsens sammansättning och betydelsen av mångfald/olika 

kompetenser. 

 Strategiska kontra operativa frågor för styrelsen 

 Konflikthantering och förändringsledning 

 Lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt 

 

Ledare för programmet  
Charlotte Axelsson, Liselott Vahermägi och Ola Andersson, LEDA20 AB.  

LEDA20 erbjuder tjänster inom förändringsledning och organisationsutveckling med ett tydligt 

jämställdhets- och inkluderingsfokus. Företaget har lång och bred erfarenhet från samverkansarbete 

inom Samordningsförbund – lokalt, regionalt och nationellt.  

Övriga medverkande 
Linda Anderfjäll, Samordningsförbundet Västra Mälardalen linda.anderfjall@koping.se 

Catarina Örtengren, Samordningsförbundet Västerås catarina.ortengren@vasteras.se 

Ann Rilegård, Norra Västmanlands Samordningsförbund ann.rilegard@fagersta.se 

Alla kostnader samt mötesarvode och eventuell förlorad arbetsförtjänst för deltagande ledamöter 

bekostas av Samordningsförbunden i Västmanland.  

Vänligen meddela så snart som möjligt att du deltar (eller ej) genom att svara på 

Outlookbokningarna alternativt maila förbundschefen i ditt Samordningsförbund.  

Varmt välkommen! 

Andreas Trygg, Ann-Louise Molin-Östling och Lena Eldståhl 

För Länspresidiet 2022 för Samordningsförbunden i Västmanland 
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